

OP + KTP + OP-A
03.12.2024
BURMISTRZ
Miasta Augustowa
Miroslaw Karolczuk

URZĄD MIEJSKI
W AUGUSTOWIE
WPLYNEŁO

Augustów 28.11.2024 r.

Wiesława Drejer-Przekop

Radna Rady Miejskiej

2024 -11- 28

Zał. Burmistrz Miasta Augustowa

W związku z brakiem precyzyjnych i satysfakcjonujących odpowiedzi (za to ogólnikowych) na moją interpelację z dnia 7 sierpnia 2024 roku, proszę o przedstawienie konkretnych danych do wybranych działów, zawartych w odpowiedzi burmistrza Karolczuka z dn. 26 września 2024 r.

Druk i skład Informatora Miejskiego (39 938,10 zł):

Proszę o odpowiedzi na następujące pytania: jaka drukarnia zajmowała się drukiem Informatora Miejskiego, ile kosztował druk jednego wydania czasopisma redaktora naczelnego Karolczuka, ile numerów Informatora Miejskiego zostało wydanych za przywołaną powyżej kwotę, jaka dokładnie kwota pieniężna była przeznaczona na opłacenie pracowników odpowiedzialnych za pisanie artykułów i jaką kwotę wydano na pracownika zajmującego się składem wydawnictwa?

Usługi foto-video związane z organizacją i relacjonowaniem wydarzeń miejskich (35 242,50 zł):

Proszę o wyszczególnienie każdego wydarzenia zawartego w tej kwocie (tj. nazwa wydarzenia, wskazanie firmy obsługującej wydarzenie oraz podanie kwoty do każdego z wydarzeń osobno).

Materiały promocyjne (191 078,29 zł):

Jaki był dokładny rodzaj usług lub zakupów zawartych w powyższej kwocie i na jakie potrzeby dokonano tych transakcji? Proszę o wskazanie konkretnej usługi lub zakupu, firmy realizującej usługę lub sprzedającej towar, kwoty wydanej na ten cel. Dotyczy wydatków powyżej 2 tys. zł.

Współpraca z mediami (134 535,59 zł):

Proszę o podanie zawartych w powyższej kwocie: rodzaju usług (artykuł, audycja radiowa lub telewizyjna etc.), nazwy mediów wykonujących daną usługę oraz kosztu każdej z usług osobno.

Organizacja wydarzeń (95 686,98 zł):

Proszę o wyszczególnienie każdego wydarzenia zawartego w tej kwocie (tj. nazwa wydarzenia, rodzaje usług dotyczących każdego z wydarzeń, podanie sumy do każdego z wydarzeń osobno).

Usługi poligraficzne (104 804,48 zł):

Proszę o podanie rodzaju usługi, nazwy firmy wykonującej i kwotę - dla każdej usługi z osobna.

Wsparcie wydarzeń współorganizowanych przez Miasto Augustów (82 590,41 zł):

Proszę o podanie każdego wydarzenia z osobna z nazwą wydarzenia, organizatorem i kwotą przeznaczoną na każde z wydarzeń. Proszę też o podanie jaką kwotą Miasto Augustów wsparło w 2024 roku realizację „Augustowskiego Festiwalu Biegowego” - tj. największej imprezy roku.

Zakup wyposażenia (30 582,83 zł):

Proszę o przedstawienie następujących danych: co dokładnie było przedmiotem zakupu każdej pozycji zawartej w tym dziale, jaka kwota została wydana na każdą pozycję z osobna i która firma była stroną transakcji. Proszę również o podanie analogicznych informacji dotyczących kupna sprzętu dla wydziału promocji urzędu miasta (np. aparaty fotograficzne, kamery i drony).

28/11/2024 14:13
DK.9337.2024



6pFD2WcO5

Organizacja spotkań w tym usługi hotelowe, gastronomiczne, itp. (25 710,31 zł):

Proszę o wyszczególnienie każdego wydarzenia zawartego w tej kwocie (tj. nazwa wydarzenia, miejsce wydarzenia, data wydarzenia, organizator i temat wydarzenia, uczestnicy wydarzenia, wskazanie firmy obsługującej wydarzenie oraz podanie kwoty do każdego z wydarzeń osobno).

Usługi pocztowe i kurierskie (171 893,55 zł):

Jaka dokładnie kwota została skierowana na kolportaż Informatora Miejskiego do społeczności Augustowa, w tym całościowo i na jedno wydanie tego wydawnictwa, komu zlecono kolportaż?

Proszę o udzielenie odpowiedzi na podane kwestie i o niekomentowanie treści interpelacji.

Z poważaniem

Wiesława Drejer-Przekop

Radna